
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00855

Prodej nádherného domu v Somabay 50m od moře
Hurghada

6 566 660 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail:
mandel@csrealitni.cz

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 166 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: ČOV pro celý objekt
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nádherný dům 50m od moře v projektu Mesca Somabay -Egypt
Hurghada(Safaga )
Exkluzivní plážová enkláva Somabay, která se přímo otevírá do klidné azurové zátoky a podmanivého horského terénu.
Vyjděte ze své luxusní vily přímo na slunnou terasu svého soukromého bazénu a buď se ponořte do ranního koupání,
nebo se zchlaďte před odpoledním sluncem na své vlastní soukromé zahradě. Mesca's Stand Alone Villa se může
pochlubit velkými prosklenými okenními fasádami a ostrými současnými liniemi a je pečlivě navržena tak, aby
přilákala dostatek světla i venku, takže si můžete vytvořit nezakryté spojení s přírodou z pohodlí vašeho domova.
Mesca's Stand Alone Villa, která kombinuje interpunkci ze surového kamene a efektivní dřevěné trámy, je typickým
prohlášením současné elegance u moře.
v Mesce, která je dokonale zasazena do kouzelného prostředí, je obklopena voňavou flórou a upravenou soukromou



Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

zahradou otevírající nádherný výhled na moře, která do vašeho domova zve to nejlepší z přírody. Svěží a moderní,
vaše Twin Villa naplňuje skutečný luxus s vysoce specifikovaným komfortem a zachycuje jedinečnou pozemskou paletu,
která dokonale souzní s dary přírody a štědrým slunečním svitem. Užijte si dobré čtení na své klidné terase nebo
popíjejte osvěžující koktejl v pohodlí vlastního bazénu a vychutnejte si obohacující zážitek, který je podstatou
každodenního života zde.
U dům je možné financovat na splátky po dobu tří až pěti let .Na Sombay je škola,školka,doktor , čerpací stanice ,
obchody ,autobusová linka Hurghada ,Cairo ,golfové hřiště , přístav ,potápění ,koně .
Více informací Vám odpoví naše kancelář v Hurghada


